1

Requerimento de Mudança/Sucessão de Concessão

Exmo. Senhor Presidente da Junta de Freguesia de S. Tomé de Negrelos

Nome: _______________________________________________________________________

Nº Documento de Identificação: __________

       Data de Validade/Emissão: __ /__ / ____

Nº Contribuinte: __________________

Data de Nascimento: __ / __ / ____

Morada: ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Nº Telemóvel: _______________

Vem requerer a Vossa Excelência, a mudança/sucessão de Concessão do terreno sito no

cemitério de S. Tomé de Negrelos, Canteiro/Setor ____, Sepultura nº ____ pertencente a

________________________________________________________________.

S. Tomé de Negrelos __ / __ / ____

O Requerente,

Dados do Requerente:

  C.C. B.I.

Ju
n

ta
 d

e
Fr

e
gu

es
ia

 d
e

S.
 T

o
m

é
d

e
N

eg
re

lo
s

2

___________________________________________________

 _______________________________________________________________________

NIF: ____________

 _______________________________________________________________________

  NIF: ____________

 _______________________________________________________________________

NIF: ____________

 _______________________________________________________________________

NIF: ____________

 _______________________________________________________________________

NIF: ____________

 _______________________________________________________________________

NIF: ____________

 _______________________________________________________________________

NIF: ____________

Assinaturas dos Herdeiros:

Ju
n

ta
 d

e
Fr

e
gu

es
ia

 d
e

S.
 T

o
m

é
d

e
N

eg
re

lo
s

Sim, autorizo a utilização dos meus dados recolhidos através do preenchimento deste

requerimento, os quais se destinam, apenas ao tratamento do assunto por mim

apresentado a esta Autarquia (RGPD)

Assinatura do Funcionário: ________________________________________________ Data: __ / __ / ____